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Nr 260.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1923.
Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion 
angående vissa ändringar i lagen om förvaltning av 
bysamfälligheter och därmed jämförliga samfällda ägor 
och rättigheter.

(Första lagutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion har hemställts, att riksdagen 
ville för sin del besluta vissa ändringar i lagen den 13 juni 1921 om 
förvaltning av. bysamfälligheter och därmed jämförliga samfällda ägor 
och rättigheter.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen i anledning av nämnda 
motion för sin del antagit följande förslag till

Lag
om fortsatt tillämpning av förvaltning eller avvcrkningsförbud enligt lagen 

den 11 juni 1915 med särskilda bestämmelser beträffande viss samfälld 
skogsmark inom Kopparbergs län.

Härigenom förordnas:
Har enligt lagen den 11 juni 1915 med särskilda bestämmelser 

beträffande viss samfälld skogsmark inom Kopparbergs län anordnats 
förvaltning eller meddelats avverkningsförbud, som enligt 17 § i lagen 
den 13 juni 1921 om förvaltning av bysamfälligheter och därmed jäm
förliga samfällda ägor och rättigheter gäller den 31 december 1923, 
skall berörda förvaltning eller förbud jämväl därefter tillämpas till dess 
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om det ifrågavarande markområdet anordning träffats och kan träda i 
verkställighet i enlighet med sistnämnda lag, dock längst intill den 1 
januari 1926.
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Tillika får riksdagen under åberopande av vad som anförts i första 
lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 18, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, anhålla, det Kungl. Maj:t täcktes låta verk
ställa utredning angående de förutsättningar, under vilka förberörda 
lag den 13 juni 1921 måtte kunna omarbetas för tillgodoseende av de 
i utskottets berörda utlåtande angivna synpunkter, ävensom för riksdagen 
framlägga det förslag, vartill denna utredning kan föranleda.

Stockholm den *30 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.


